

NYHETER II



BELÖNAS. Vinnaren Simon Thun får ta emot ett pris i form av en kamera av kommunalrådet Anders Lago. Ett bra pris, tyckte Simon.

FOTO: MATTIAS HOLGERSSON

Simon får pris för samåkning

Fler borde samåka till jobbet! Det tyckte Simon Thun, som lyckades värva 77 personer att samåka. I går belönades hans insats.

SÖDERTÄLJE

Det är sajten Svensk samåkningstjänst som mellan februari och maj hade en tävling om vem som kunde värva flest personer till tjäns-

ten. Och som överlägsen vinnare stod 20-åriga Scania-anställda Simon Thun, och han kan peka på fördelar både för miljön och den egna ekonomin.

- Jag bor själv i Stockholm och vinner bara på att man samåker. Just nu är det ingen som bor i närheten som jobbar samma tider, men jag kan tänka mig att plocka upp någon på vägen, berättar han.

Simon använde sig av Scantias mejlssystem för att försöka värva medlemmar, och lyckades i all hast skicka

inbjudningar till både återförsäljare och medarbetare i bland annat Brasilien. Men till slut blev det 77 personer som anslöt sig på hans uppmaning, 72 fler än vad tvåan i tävlingen lyckades skrapa ihop.

Simon fick i går ta emot pris för sitt engagemang av både Bernt Lindgren, koordinator på Svensk samåkningstjänst, Elisabeth Hörnfeldt, miljöansvarig på Scania, och Anders Lago (S), kommunalråd.

LINDA MIGNÉRUS
linda.mignerus@lt.se

KLARTECKEN FÖR WILLYSBYGGE

SÖDERTÄLJE. Willys har och kommer i storlek att

NYHETER



SIMON - MÄSTARE I SAMÅKNING

Simon Thun, i mitten, belönades i går av Elisabeth Hörnfeldt från Scania och kommunalråd Anders Lago.

Priset fick han för att ha vunnit en tävling där det gällde att få så många som möjligt att samåka till jobbet.

SIDAN 8

prenumeration på LT

skogsvägen 3, bv, 155 30 Nykvarn

pris LT-paraply

pphönsv. 5, 15530 Nykvarn
enkullev. 19, 15534 Nykvarn

skogsvägen 27, 15530 Nykvarn

Åshöjdsv. 7, 15530 Nykvarn

lyhammar, 15532 Nykvarn

nbostigen 8, 15270 Södertälje

sson, Källvägen 7, 15532 Nykvarn

tällbacksv.2, 15530 Nykvarn